拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、下記の期間にて緊急のサーバーメンテナンスを実施いたします。

ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【サーバーメンテナンス期間】

■ 実施日時

 2025年 11月 28日（金）18:00 ～ 2025年 12月 1日（月）9:00頃（予定）

※上記期間中は以下の機種における一部機能が制限されます。

対象機種：HDM-10000、HDM-9000、HDM-350、HDM-330

制限される機能

・診断ソフトのアップデート、

・新規ユーザー登録完了後の診断ソフトのダウンロード

以上

2025 年 11 月 28 日

ダイアグノスティックツールユーザー 各位

Astemo アフターマーケットジャパン株式会社

【重要】Astemo ダイアグノスティックツール
サーバー緊急メンテナンスのお知らせ

Astemo アフターマーケットジャパン株式会社

東京都江東区東雲 2-10-14 〒135-0062   Tel: 03- 3527-6323   Fax: 03-3527-6324

https://www.aftermarket.astemo.com/ja/